
28/02/2020 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1463

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 56

Brejetuba

Prefeitura

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 07/2020/PMB
Publicação Nº 259755

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL

N.º 07/2020/PMB

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de transporte escolar de alunos (Universitário e IFES) 
com destino à Venda Nova do Imigrante/ES e Castelo/ES. Abertura e julgamento às 09:00 horas do dia 16 de março de 
2020. ID CidadES: 2020.015E0700001.01.0006. Os interessados poderão adquirir o edital e anexos no site: http://www.
brejetuba.es.gov.br Demais informações: 27 3733 1224. 

Brejetuba/ES, 27/02/2020.

Siolek Zambom

Pregoeiro

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 09/2020/PMB
Publicação Nº 259822

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL

N.º 09/2020/PMB

Licitação exclusiva para Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados Objeto: Contratação de empresa para 
a Prestação de Serviços Contábil para orientação, acompanhamento e assessoramento aos setores de Recursos Humanos 
e Contabilidade, etc. ID CidadES: 2020.015E0700001.01.0007. Abertura e julgamento às 09:00 horas do dia 17 de março 
de 2020. Os interessados poderão adquirir o edital e anexos no site: http://www.brejetuba.es.gov.br Demais informações: 
27 3733 1224. 

Brejetuba/ES, 27/02/2020.

Siolek Zambom

Pregoeiro

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°03/2020/PMB
Publicação Nº 259823

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

Resumo da Ata de Registro de Preço n°03/2020/PMB, originada do Pregão Presencial 05/2020/PMB. Objeto: Regis-
tro de Preço de tubos de concreto armado (manilhas). Detentores da ATA: *JS Construtora e Serviços Gerais Ltda, 
CNPJ: 31.163.970/0001-31, item 01, Tubo de concreto armado PB 400mm x 1000mm, valor unitário: R$53,00; Item 
02, Tubo de concreto armado PB 600mm x 1000mm, valor unitário R$85,00. *Delair Maria Corona Wolfgram ME, CNPJ: 
04.934.809/0001-41, item 03, Tubo de concreto armado PB 800mm x 1000mm, valor unitário: R$133,00; item 04, Tubo 
de concreto armado PB 1000mm x 1000mm, valor unitário: R$188,00. Vigência da Ata: 28/02/2020 a 2/02/2021. 

Brejetuba, ES 27/02/2020.

SIOLEK ZAMBOM

Pregoeiro/PMB


